
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КАМЕНО 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 277 

Камено, 11.06.2014 ГОД. 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване на образец на бюлетина за провеждане на частични 

избори за кмет на кметство с. Черни връх, Община Камено, на 29 юни 2014  год. 

 

 

На основание чл.87, ал.1, т.9 и чл.422 във връзка с чл.209 от Изборния кодекс, 

предвид Решение № 273/04.06.2014 год. на Общинска избирателна комисия – Камено за 

определяне чрез жребий на поредните номера на партиите, коалициите от партии, 

местните коалиции и независимите кандидати, в бюлетините за гласуване на частични 

избори за кмет на кметство с. Черни връх, Община Камено, на 29 юни 2014  год., като 

съобрази указанията в Решение № 563-МИ/29.05.2014 год. и Решение № 573-

МИ/30.05.2014  год. на Централната избирателна комисия, и съгласно утвърдените 

образците на изборните книжа за произвеждане на частични избори за кмет на кметство 

с. Черни връх, Община Камено, на 29 юни 2014  год., Приложение № 83– Образец на 

бюлетина за избиране на кмет на кметство, Общинска избирателна комисия – Камено,  

 
 

Р Е Ш И: 

 

 

          УТВЪРЖДАВА образец на бюлетина за провеждане на частични избори за кмет 

на кметство с. Черни връх, Община Камено, на 29 юни 2014  год., както следва:  

 Бюлетина за кмет на кметство с. Черни връх, Община Камено – Приложение № 

1, неразделна част от настоящото решение. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда 

на чл.88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

Препис от решението да се изпрати на Централната избирателна комисия и да се 

изложи на информационното табло на Общинска избирателна комисия – Камено. 

 

                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

/Ивайла Гаджерукова/ 

 

 

                                       СЕКРЕТАР: /п/ 

/Анна Мосинова – Петкова/ 

 

 

 

Решението обявено на...................................2014г. в..........................часа 

Решението снето от таблото на.................2014 г. в..........................часа 


